
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 28 . mai 1998. a nr 1607 

Kauplemisloa andmine osaühingule 
Kauplus Mõisavahe 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsuse 14. 
aprilli 1998. a määrusega nr 15 kinnitatud "Kauplemislubade rakendamise korra Tartu linnas" 
punkti 3 ja osaühingu Kauplus Mõisavahe taotluse ning lähtudes Tartu Linnakohtu hagi 
tagastamise määrusest tsiviilasjas nr 2-378/98, millega keelatakse kõik toimingud, mis takistavad 
osaühingul Kauplus Mõisavahe Tartus Mõisavahe 21 asuvate mitteeluruumide kasutamist, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Anda välja kauplemisluba osaühingule Kauplus Mõisavahe kauplemiseks aadressil 
Mõisavahe 21. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

   
   

linnapea Kadri Siibak 
linnasekretär 


